
Zásady používání cookies

Jak používáme cookies na naší webové stránce www.zandat.cz

Co jsou cookies?

Jedná se o krátké textové soubory generované webovým serverem a ukládané v počítači

uživatelů prostřednictvím prohlížeče. Když se později vrátíte na stejný web, prohlížeč pošle

uloženou cookie zpět a server tak získá všechny informace, které si u vás předtím uložil.

Sbíráme pouze informace o uživatelích webu www.zandat.cz, informace z žádných jiných

webových stránek nejsou sbírány. Informace obsažené v cookies nevedou k identifikaci žádné

osoby a neobsahují citlivé údaje – jsou naprosto anonymní. Cookies dnes využívá většina

webových stránek, jedná se tedy o běžný proces, který zákazník může nebo nemusí schválit

prostřednictvím dotazu na konkrétní webové stránce.

Jaké typy cookies používáme?

Technické, funkční – ty jsou nutné k tomu, abychom vám zobrazili webové stránky a fungovaly

Vám tak, jak mají nebo abychom věděli, že jste nám (ne)udělili souhlas se zpracováním cookies

apod.

Bezpečnostní – cookies, které mají za úkol předcházet podvodům a případně odstraňovat

bezpečnostní chyby.

Analytické – tyto nám pomáhají analyzovat, jak fungují webové stránky z hlediska chování

návštěvníků a podle toho web případně přizpůsobovat a měnit.

Preferenční – tyto cookies mají sloužit k tomu, aby se vám obsah zobrazoval v nastavení, které

preferujete – například v určitém jazyce nebo vám jinak ulehčily prohlížení/nákup.

Marketingové – díky těmto cookies můžeme my nebo třetí strany po vaší návštěvě přizpůsobit

nabídku našich služeb. Tato nabídka se vám potom může zobrazovat i mimo naše webové

stránky.

Na základě čeho cookies zpracováváme?

S technickými, bezpečnostními a funkčními cookies můžeme pracovat na základě právních

předpisů. Bez nich bychom vám naše služby nemohli bezpečně a správně poskytnout.

http://www.zandat.cz
http://www.zandat.cz


Analytické, preferenční a marketingové cookies můžeme zpracovávat na základě vašeho

souhlasu. Toto zpracování nám znemožníte tím, že nám souhlas nedáte, dále pak nastavením

prohlížeče, pomocí nastavení cookies lišty nebo prohlížením v anonymním režimu.

V první řadě bychom chtěli uvést, že cookies, které sbíráme za účelem měření návštěvnosti

webu a vytváření statistik týkající se návštěvnosti a chování návštěvníků na webu, se posuzují v

podobě hromadného celku a tím pádem v podobě, která nám neumožňuje identifikaci

jednotlivce. Cookies nezbytné pro funkčnost webu jsou vždy uchovány pouze po dobu nezbytně
nutnou pro jeho fungování.

Nejjednodušší cesta, jak v práci s cookies zabránit, je přes nastavení vašeho prohlížeče. Více k

jednotlivým prohlížečům a výmazu/blokaci cookies najdete tady:

● Chrome

● Firefox

● Internet Explorer

● Opera

● Seznam

● Android

● Safari

● Microsoft Edge

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies-dat-stranek?redirectlocale=cs&redirectslug=vymazani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/windows/odstran%C4%9Bn%C3%AD-a-spr%C3%A1va-soubor%C5%AF-cookie-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://help.opera.com/cs/latest/web-preferences/
https://napoveda.seznam.cz/cz/email/seznam.cz-prohlizec/smazani-docasnych-souboru-cookies-seznam/
https://support.google.com/chrome/answer/2392709?visit_id=1-636270856459123937-2696746637&rd=1&co=GENIE.Platform%3DAndroid&oco=1
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac
https://support.microsoft.com/cs-cz/windows/microsoft-edge-data-o-proch%C3%A1zen%C3%AD-a-ochrana-soukrom%C3%AD-bb8174ba-9d73-dcf2-9b4a-c582b4e640dd

